
                                                                                               
                    15ª COPA CENTENÁRIO DE FUTEBOL AMADOR WADSON LIMA 

                                                                                                                                                                       Página 1 de 1 
 

 

NOTA OFICIAL Nº 14/2013 
 

  A Gerência de Esportes de Rendimento e a Coordenação Técnica da 16ª COPA CENTENÁRIO 

DE FUTEBOL AMADOR WADSON LIMA, no uso de suas atribuições, com base no artigo 47, capítulo XVII – DO 

DESFILE DE ABERTURA- do Regulamento resolve: 

    - ELIMINAR as equipes abaixo por não participarem do desfile de abertura no dia 15/09/13; 

EQUIPE MÓDULO / CATEGORIA 

ALIANÇA “A” 

BAHIA INFANTIL /  FEMININO 

C.F.P.I INFANTIL/JUVENIL 

CARLENSE “C” 

FERROVIARIA “A” 

FURACÃO “C” 

NACIONAL FEMININO 

POPULAR “B” 

ROCK IN RIO “A” 

ROMA “A”  e JUVENIL 

 

  - Que NÃO HAVERÁ nova composição das chaves das equipes eliminadas. A competição será 

realizada entre as equipes que permaneceram nas chaves. 

  Belo Horizonte, 16 de setembro de 2013. 

 

 

 

_____________________________ 

Ricardo Monteiro dos Santos 
Gerente de Eventos de Esporte de Rendimento 

 

 

 

_______________________________ 

Sidney Jairo Zabeu 
Gerente de Esporte de Rendimento                                                                                                          


